

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した円山川下流維持作業（令和6年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 4月 3日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 澤村 学

受注者 住所 兵庫県豊岡市泉町11番26号

氏名 株式会社西山工務店 代表取締役 西山 嘉一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		59,756,432	
除草工						
		式	1		37,760,031	
堤防除草工						
【1:1.9未満】		式	1		5,760,489	
除草	除草・集草・梱包					
		m2	87,200	55.85	4,870,120	
運搬(堤防除草)	DID無し L=4.0km以下					
		m2	4,600	5.22	24,012	
運搬(堤防除草)	DID無し L=9.5km以下					
		m2	2,600	5.74	14,924	
運搬(堤防除草)	DID無し L=17.0km以下					
		m2	7,000	6.27	43,890	
運搬(堤防除草)	DID無し L=22.0km以下					
		m2	70,000	6.56	459,200	
運搬(堤防除草)	DID無し L=25.0km以下					
		m2	3,000	6.78	20,340	
散在塵芥処理	収集・集積・積込・運搬 DID有り L=15.5km以下					
		m2	87,200	3.76	327,872	
処分費	一般廃棄物					
		kg	16	8.24	131	
堤防除草工						
【1:1.9以上】		式	1		3,618,783	
除草	除草・集草・梱包					
		m2	115,000	21.28	2,447,200	
運搬(堤防除草)	DID無し L=4.0km以下					
		m2	5,600	5.22	29,232	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	DID無し L=9.5km以下	m2	8,500	5.74	48,790	
運搬(堤防除草)	DID無し L=17.0km以下	m2	2,900	6.27	18,183	
運搬(堤防除草)	DID無し L=22.0km以下	m2	98,000	6.56	642,880	
散在塵芥処理	収集・集積・積込・運搬 DID有り L=15.5km以下	m2	115,000	3.76	432,400	
処分費	一般廃棄物	kg	12	8.24	98	
試験施工3回刈 【1:1.9以上】		式	1		60,582	
除草(試験施工3回刈)		m2	6,900	8.78	60,582	
堤防除草工 【遠隔操縦(貸与)】		式	1		26,345,017	
除草	除草・集草・梱包	m2	1,072,300	14.36	15,398,228	
運搬(堤防除草)	DID無し L=4.0km以下	m2	73,900	5.22	385,758	
運搬(堤防除草)	DID無し L=9.5km以下	m2	15,800	5.74	90,692	
運搬(堤防除草)	DID無し L=17.0km以下	m2	102,000	6.27	639,540	
運搬(堤防除草)	DID無し L=22.0km以下	m2	786,700	6.56	5,160,752	
運搬(堤防除草)	DID無し L=25.0km以下	m2	93,900	6.78	636,642	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
散在塵芥処理	収集・集積・積込・運搬 DID有り L=15.5km以下	m2	1,072,300	3.76	4,031,848	
処分費	一般廃棄物	kg	189	8.24	1,557	
試験施工3回刈 【遠隔操縦(貸与)】		式	1		36,649	
除草(試験施工3回刈)		m2	6,700	5.47	36,649	
堤防除草工 【高水敷】		式	1		1,938,511	
除草	除草・集草・梱包	m2	61,500	21.28	1,308,720	
運搬(堤防除草)	DID無し L=4.0km以下	m2	3,000	5.22	15,660	
運搬(堤防除草)	DID無し L=9.5km以下	m2	1,200	5.74	6,888	
運搬(堤防除草)	DID無し L=17.0km以下	m2	2,900	6.27	18,183	
運搬(堤防除草)	DID無し L=22.0km以下	m2	50,500	6.56	331,280	
運搬(堤防除草)	DID無し L=25.0km以下	m2	3,900	6.78	26,442	
散在塵芥処理	収集・集積・積込・運搬 DID有り L=15.5km以下	m2	61,500	3.76	231,240	
処分費	一般廃棄物	kg	12	8.24	98	
堤防養生工		式	1		350,748	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
芝養生工		式	1		350,748	
抜根	抜根・集草・梱包	m2	5,200	57.13	297,076	
積込運搬	DID無し L=22.0km以下	m2	5,200	6.56	34,112	
散在塵芥処理	収集・集積・積込・運搬 DID有り L=15.5km以下	m2	5,200	3.76	19,552	
処分費	一般廃棄物	kg	1	8.24	8	
伐木除根工		式	0		0	
伐木・伐竹	伐木(粗)	m2	0	53.59	0	
伐木・伐竹	伐木(密)	m2	0	119.6	0	
集積積込み	人力施工	m2	0	63.24	0	
集積積込み	機械施工(除根無し)	m2	0	45.34	0	
構造物補修工		式	0		0	
構造物補修工		式	0		0	
連節ブロック張	大型 t=25cm	m2	0	15,054	0	
袋詰玉石	2t用(長期性能型)採取材	袋	0	14,283	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	0	28,076	0	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0	2,161	0	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	5,331	0	
清掃工		式	0		0	
塵芥処理工		式	0		0	
散在塵芥処理	収集・集積・積込み・運搬 DID有り L=15.5km以下	m2	0	3.76	0	
堆積塵芥収集(機械処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯れ草等のかさ高物 DID有り L=14.5km以下	m3	0	3,937	0	
処分費	一般廃棄物	kg	0	8.24	0	
巡視・巡回工		式	1		110,416	
河川巡視工		式	1		110,416	
巡視訓練		回	4	27,604	110,416	
緊急巡視	A時間帯	時間・班	0	8,668	0	
緊急巡視	B時間帯	時間・班	0	8,762	0	
緊急巡視	C時間帯	時間・班	0	10,354	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
緊急巡視	D時間帯					
		時間・班	0	10,444	0	
河川土工						
		式	0		0	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	0		0	
応急処理工						
		式	1		21,535,237	
応急処理作業工						
		式	1		18,955,474	
普通作業員						
		人	190	20,962	3,982,780	
交通誘導警備員A						
		人	3	15,821	47,463	
交通誘導警備員B						
		人	20	13,058	261,160	
ダンプトラック運転	2t積級					
		時間	60	4,959	297,540	
ダンプトラック損料	2t積級					
		時間	90	957	86,130	
ダンプトラック損料	3t積級					
		時間	32	1,066	34,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転	4t積級					
		時間	56	5,682	318,192	
ダンプトラック損料	4t積級					
		時間	29	1,442	41,818	
ダンプトラック運転	10t積級					
		時間	56	8,851	495,656	
トラック{クレーン装置付}運転	ベーストラック4t級 吊能力2.9t					
		時間	8	6,390	51,120	
トラック{クレーン装置付}損料	ベーストラック4t級 吊能力2.9t					
		時間	4	1,823	7,292	
小型バックホウ(クローラ型)損料	山積0.08m3					
		時間	4	1,016	4,064	
小型バックホウ(クローラ型)運転	山積0.11m3					
		時間	2	4,665	9,330	
小型バックホウ(クローラ型)損料	山積0.11m3					
		時間	60	1,139	68,340	
バックホウ(クローラ型)運転	山積 0.28m3					
		時間	127	6,018	764,286	
バックホウ(クローラ型)損料	山積 0.28m3					
		時間	1	1,606	1,606	
バックホウ(クローラ型)運転	山積 0.45m3					
		時間	60	7,045	422,700	
バックホウ(クローラ型)運転	山積 0.8m3					
		時間	60	9,540	572,400	
不整地運搬車運転	11t積級					
		時間	40	11,746	469,840	
不整地運搬車運転	3t積級					
		時間	40	5,331	213,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ラフタレ-ンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]運 転	13t吊	時間	4	9,985	39,940	
ラフタレ-ンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]運 転	16t吊	時間	44	10,429	458,876	
軽トラック損料		時間	34	181.5	6,171	
特殊強力吸引車運転	22 t	日	7	309,535	2,166,745	
脱着式コンテナ車運転	4t	日	2	71,710	143,420	
発動発電機{ﾃﾞｿﾞｰｲｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動} (超低騒音型) 損料	2.5kVA	時間	104	137.9	14,341	
発動発電機{ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動}運 転	2kVA	時間	0	204.9	0	
発動発電機{ﾃﾞｿﾞｰｲｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動} 運転	45kVA	時間	72	1,094	78,768	
草刈機[肩掛式]損料	ｶｯﾀ径255mm	時間	28	32.96	922	
チェーン-損料	鋸長350mm	時間	64	104	6,656	
雑木・草刈り機損料		時間	16	2,269	36,304	
水中ポンﾌﾞ 損料	口径 ϕ 50mm 全揚程5m	時間	64	21.54	1,378	
水中ポンﾌﾞ損料	潜水ポンﾌﾞ 口径 ϕ 150mm 全揚 程5m	時間	144	120.4	17,337	
エア-ｶﾝ賃料	外径32mm ノｽﾞﾙ長さ100mm	時間	56	127	7,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
空気圧縮機損料	吐出力 3.7m3/min					
		時間	56	359.6	20,137	
振動コンパクタ損料	機械質量20kg					
		時間	3	68.98	206	
振動ドリル						
		時間	40	13.61	544	
掘み装置賃料	0.28m3					
		時間	72	599.1	43,135	
掘み装置賃料	0.80m3					
		時間	16	798.8	12,780	
コンクリート(材料費)	18-8-40(高炉)					
		m3	0	21,506	0	
コンクリート(材料費)	21-8-40(高炉)					
		m3	2	21,513	43,026	
砕石(材料費)	再生クラッシュ(RC-40)					
		m3	42	2,177	91,434	
改良コライシバ(材料費)	半土付					
		m2	0	1,370	0	
大型土のう製作	流用土					
		袋	80	2,998	239,840	
大型土のう設置	6m以下					
		袋	80	1,341	107,280	
量水標(材料費)	I型 ステンレス製					
		枚	10	15,476	154,760	
量水標用スコッチ数字(材料費)	一般式 45mm 0～9					
		枚	10	205.1	2,051	
台木(材料費)	桧製 50×120×2,000					
		本	1	2,178	2,178	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
台木(材料費)	桧製 50×120×3,000					
		本	3	3,267	9,801	
網入型板ガラス	t=6.8mm					
		枚	1	39,758	39,758	
アルミドア(材料費)	W695×H1900					
		セット	1	265,782	265,782	
アルミドア(材料費)	W645×H1985					
		セット	1	265,964	265,964	
軽油(材料費)	発電機用燃料					
		L	34	125.2	4,256	
上屋共通キー(材料費)						
		本	20	1,797	35,940	
シルトフェンス	L=14.2m					
		日	7	6,308	44,156	
シリコン系シーリング材(材料費)						
		箱	1	2,033	2,033	
ポント(主剤)(硬化剤)(材料費)	ポキシ系					
		セット	1	13,180	13,180	
シリンダーセット(材料費)	自動式低圧樹脂注入工法用(BC座金含む)					
		セット	1	44,478	44,478	
H形鋼	125×125×6.5×9 L=2.3m さび止め塗装					
		本	1	53,555	53,555	
長シャックル(材料費)	d 12×96 耐荷重0.4t(SUS)					
		個	1	2,995	2,995	
レバーブロック(材料費)	0.5t吊(SUS)					
		台	1	35,582	35,582	
あと施工アンカー(材料費)	M12 80mm					
		本	8	704.3	5,634	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
LED照明器具(材料費)	100V 屋外用					
		台	2	31,452	62,904	
ゲートバルブ(材料費)	JIS10K 25A 青銅製					
		個	1	11,755	11,755	
メカニカル継手(材料費)	HI-LA ソケット25A					
		個	1	2,832	2,832	
水道用硬質塩化ビニル管継手(材料費)	HI-TS MVS 25A					
		個	2	2,577	5,154	
アスファルト常温合材(材料費)	13mmトップ					
		袋	3	2,269	6,807	
足掛金物(材料費)	W=300					
		本	46	4,865	223,790	
足掛金物(材料費)	W=400					
		本	8	5,137	41,096	
手摺(材料費)	G0-300 ネジ切加工品 接着剤含む					
		組	9	84,872	763,848	
可動性はしご(材料費)	KS-RTR1250A					
		基	1	32,678	32,678	
コンクリート境界杭(材料費)	120×120×1000mm					
		本	43	1,688	72,584	
用地境界板(材料費)	100×70mm					
		枚	13	1,597	20,761	
袋詰め玉石(材料費)	1t用					
		袋	61	9,712	592,432	
環境負荷低減型土壌改良固化材	ハーデン 1tフレコン					
		t	13	29,047	377,611	
単管ハリケーシング(材料費)	800×650					
		基	2	1,361	2,722	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補強ネット	W=2.7m L=25m					
		m2	800	2,178	1,742,400	
大型土のう袋(材料費)	耐候性(1年対応) 2t用					
		袋	30	3,422	102,660	
六方排水機場浄化槽保守点検						
		式	1		120,319	
元町倉庫補修						
		式	1		481,186	
塵芥処分	可燃・不燃ごみ					
		kg	17,430	8.25	143,797	
処分費	剪定草木・伐採木(枝葉)					
		kg	17,740	9.07	160,901	
処分費	混載					
		kg	10,200	25.41	259,182	
処分費	係留船					
		kg	210	149.7	31,437	
処分費	プレハブ					
		kg	1,500	136.1	204,150	
処分費	As殻(掘削)					
		m3	8	4,266	34,128	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13)t=50mm					
		m2	416	1,901	790,816	
水質事故対策工						
		式	1		2,579,763	
普通作業員						
		人	19	20,962	398,278	
ダンプトラック運転	2t積級					
		時間	0	4,959	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック損料	3t積級					
		時間	7	1,066	7,462	
ダンプトラック損料	4t積級					
		時間	3	1,443	4,329	
軽トラック損料						
		時間	29	181.5	5,263	
油吸着マット(材料費)	BL-65型					
		箱	30	37,216	1,116,480	
油吸着マット(材料費)	BL-F型					
		箱	20	41,755	835,100	
オイル試験紙(材料費)	20×70mm					
		箱	3	14,977	44,931	
処分費	廃油(吸着マット)					
		本	10	16,792	167,920	
直接工事費						
		式	1		59,756,432	
共通仮設費						
		式	1		4,832,561	
共通仮設費						
		式	1		15,249	
技術管理費						
		式	1		15,249	
施工調査費	施工状況モニタリング調査					
		式	1		15,249	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,817,312	
純工事費						
		式	1		64,588,993	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		22,836,620	
工事原価		式	1		87,425,613	
一般管理費等		式	1		15,054,387	
工事価格		式	1		102,480,000	
消費税相当額		式	1		10,248,000	
工事費計		式	1		112,728,000	

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した円山川下流維持作業（令和7年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 4月 3日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 澤村 学

受注者 住所 兵庫県豊岡市泉町11番26号

氏名 株式会社西山工務店 代表取締役 西山 嘉一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		49,435,516	
除草工						
		式	1		36,960,795	
堤防除草工						
【1:1.9未満】		式	1		5,690,974	
除草	除草・集草・梱包					
		m2	86,000	55.85	4,803,100	
運搬(堤防除草)	DID無し L=22.0km以下					
		m2	86,000	6.56	564,160	
散在塵芥処理	収集・集積・積込・運搬 DID有り L=15.5km以下					
		m2	86,000	3.76	323,360	
処分費	一般廃棄物					
		kg	43	8.24	354	
堤防除草工						
【1:1.9以上】		式	1		1,972,095	
除草	除草・集草・梱包					
		m2	62,400	21.28	1,327,872	
運搬(堤防除草)	DID無し L=22.0km以下					
		m2	62,400	6.56	409,344	
散在塵芥処理	収集・集積・積込・運搬 DID有り L=15.5km以下					
		m2	62,400	3.76	234,624	
処分費	一般廃棄物					
		kg	31	8.24	255	
堤防除草工						
【遠隔操縦（貸与）】		式	1		27,344,591	
除草	除草・集草・梱包					
		m2	1,107,800	14.36	15,908,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	DID無し L=22.0km以下					
		m2	1,107,800	6.56	7,267,168	
散在塵芥処理	収集・集積・積込・運搬 DID有り L=15.5km以下					
		m2	1,107,800	3.76	4,165,328	
処分費	一般廃棄物					
		kg	496	8.24	4,087	
堤防除草工						
【高水敷】		式	1		1,953,135	
除草	除草・集草・梱包					
		m2	61,800	21.28	1,315,104	
運搬(堤防除草)	DID無し L=22.0km以下					
		m2	61,800	6.56	405,408	
散在塵芥処理	収集・集積・積込・運搬 DID有り L=15.5km以下					
		m2	61,800	3.76	232,368	
処分費	一般廃棄物					
		kg	31	8.24	255	
堤防養生工						
		式	1		440,843	
芝養生工						
		式	1		384,489	
抜根	抜根・集草・梱包					
		m2	5,700	57.13	325,641	
積込運搬	DID無し L=22.0km以下					
		m2	5,700	6.56	37,392	
散在塵芥処理	収集・集積・積込・運搬 DID有り L=15.5km以下					
		m2	5,700	3.76	21,432	
処分費	一般廃棄物					
		kg	3	8.24	24	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木除根工		式	1		56,354	
伐木・伐竹	伐木(粗)	m2	200	53.59	10,718	
伐木・伐竹	伐木(密)	m2	200	119.6	23,920	
集積積込み	人力施工	m2	200	63.24	12,648	
集積積込み	機械施工(除根無し)	m2	200	45.34	9,068	
構造物補修工		式	1		657,876	
構造物補修工		式	1		657,876	
連節ブロック張	大型 t=25cm	m2	20	15,054	301,080	
袋詰玉石	2t用(長期性能型)採取材	袋	20	14,283	285,660	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	2	28,076	56,152	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	2	2,161	4,322	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2	5,331	10,662	
清掃工		式	1		79,656	
塵芥処理工		式	1		79,656	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
散在塵芥処理	収集・集積・積込み・運搬 DID有り L=15.5km以下	m2	200	3.76	752	
堆積塵芥収集(機械処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯れ草等のかさ高物 DID有り L=14.5km以下	m3	20	3,937	78,740	
処分費	一般廃棄物	kg	20	8.24	164	
巡視・巡回工		式	1		1,109,856	
河川巡視工		式	1		1,109,856	
巡視訓練		回	8	27,604	220,832	
緊急巡視	A時間帯	時間・班	48	8,668	416,064	
緊急巡視	B時間帯	時間・班	16	8,762	140,192	
緊急巡視	C時間帯	時間・班	16	10,354	165,664	
緊急巡視	D時間帯	時間・班	16	10,444	167,104	
河川土工		式	1		164,920	
掘削工		m3	100		164,920	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		28,820	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		125,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理	式	1		11,000	
応急処理工		式	1		10,021,570	
応急処理作業工		式	1		9,503,150	
普通作業員		人	120	20,962	2,515,440	
交通誘導警備員B		人	30	13,058	391,740	
ダンプトラック運転	2t積級	時間	200	4,959	991,800	
ダンプトラック損料	2t積級	時間	300	957	287,100	
ダンプトラック運転	4t積級	時間	200	5,682	1,136,400	
ダンプトラック損料	4t積級	時間	300	1,442	432,600	
ダンプトラック運転	10t積級	時間	20	8,851	177,020	
トラック(クレーン装置付)運転	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	時間	100	6,390	639,000	
トラック(クレーン装置付)損料	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	時間	100	1,823	182,300	
バックホウ(クローラ型)運転	山積 0.28m3	時間	100	6,018	601,800	
バックホウ(クローラ型)運転	山積 0.45m3	時間	200	7,045	1,409,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電機{ガソリンエンジン駆動}運転	2kVA	時間	100	204.9	20,490	
コンクリート(材料費)	18-8-40(高炉)	m3	20	21,506	430,120	
砕石(材料費)	再生クラッシュラン(RC-40)	m3	80	2,177	174,160	
改良コウライシハ(材料費)	半土付	m2	20	1,370	27,400	
大型土のう製作	流用土	袋	20	2,998	59,960	
大型土のう設置	6m以下	袋	20	1,341	26,820	
水質事故対策工		式	1		518,420	
普通作業員		人	20	20,962	419,240	
ダンプトラック運転	2t積級	時間	20	4,959	99,180	
直接工事費		式	1		49,435,516	
共通仮設費		式	1		4,176,688	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,176,688	
純工事費		式	1		53,612,204	
現場管理費		式	1		19,675,574	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		73,287,778	
一般管理費等		式	1		12,902,222	
工事価格		式	1		86,190,000	
消費税相当額		式	1		8,619,000	
工事費計		式	1		94,809,000	